cere edúctus, pice liquáta perfúsus, et in catásta exténsus, demum cum Largo, et Smaragdó, aliisque vigínti secúri percúsus est, via Salária, ad hortos Sallustiános. Quorum córpora in eádem via décimo séptimo Kaléndas Aprílis sepúlta a Joánné Presbytero, póstea sexto Idus Augústi a Marcélló Pontífice et Lucína nóbili fémina líneis velis involúta, et pretiósus unguéntis condíta, in ipsíus Lucínæ prædium via Ostiénsi, séptimo ab urbe lápide transláta sunt.

℞. Sancti tui Dómine mirábile consecúti sunt iter, serviétes præcéptis tuis, ut inveniréntur illæsi in aquis válidis: * Terra apparuit árida: et in Mari rubro via sine impediménto. ℞. Quóniam percússit petram, et fluxérunt aquæ, et torréntes inundavérunt. — Terra.

Sermo sancti Joánnis Chrysóstomi.

Serm. j. de Mart. tom. 3

LECTIO V.

Nemo est qui nésciat, Mártýrum glórias ad hoc divíno consílio a Dei pópulis frequentári, ut et illis débitus honor dicé-

tur, et nobis virtútis exémpla, favénte Christo, monstréntur: ut dum hæc ita celebrári perspícimus, cognoscámus quanta eos glória máneat in cœlis, quorum natalítia táliter celebrántur in terris: quo possímus étiam ipsi tálibus provocári exémplis, virtúte pari, devotióne consímili ac fide: ut Christo præstánte, dimicáre et víncere hostem possímus: ut parta victória, cum íisdem sanctis in regnis cœléstibus triumphémus.

℞. Vërbera carníficum non timuérunt sancti Dei, moriéntes pro Christi nómine: * Ut herédes fierent in domo Dómini. ℞. Tradidérunt córpora sua propter Deum ad supplicia. — Ut herédes.

LECTIO VI.

Quis est enim, qui eórum volens mérito copulári; nisi prius constantiam eórum téneat, sectétur fidem, imitétur virtúte passiónis; eórum glóriam páribus vitæ lineaméntis aut invéniat, aut exquirat? Qui etsi mártýrio par esse non possit: tamen múnus tanti dignitate se quisque

bonis áctibus dignum præbeat. Adest enim cleméntissimus Deus, qui desiderántibus suis aut mártýrium præbeat, aut sine mártýrio cum sanctis præmia divína retríbuat.

℞. Tamquam. [57]

In III. Nocturno.

Lectio sancti Evangelii secundum Marcum.

LECTIO VII. Cap. xvj. c

IN illo témpore: Dixit Jesus discipulis suis: Eúntes in mundum univérsum prædicáte Evangelium omni creatúre. Et réliqua.

Homília sancti Gregórii Papæ.

Homilia xxix. in Evang. post initium.

Questest omnis creatúre nómine omnis nátio Géntium designári. Ante enim dictum fúerat, In viam Géntium ne abiéritis: nunc autem dicitur, Prædicáte omni creatúre: ut scílicet prius a Judæa Apostolorum repúlta prædicatio tunc nobis in adjutórium fieret, cum hanc illa ad damnatiónis suæ testimónium supérba repulisset. Sed cum discipulos ad prædicándum Vëritas mittit, quid áliud in mundo facit,